Số 56, Hiền Vương, phường Phú Thạnh, quận 
Tân Phú, Tp Hồ Chí Minh (nay là: Số 56, Hiền Vương, phường Phú Thạnh, Tp Hồ 
Chí Minh) hoặc số 63, đường Nguyễn Ngọc Sanh, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau – 
Điện thoại: 0888.164.369. 

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 2.277.093.000 đồng (Bằng chữ: Hai 
tỷ, hai trăm bảy mươi bảy triệu, không trăm chín mươi ba nghìn đồng).

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (nếu có).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước và thời gian nộp tiền 
đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.
- Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm):

[...]

Số 63, đường Nguyễn Ngọc Sanh, phường 

Tân Thành, tỉnh Cà Mau.   

9. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá, bước giá:
- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá.
- Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên.
- Bước giá: 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng).
- Giá trả hợp lệ: Là giá trả bằng lời nói của người tham gia đấu giá, lần trả giá 

đầu tiên trả bằng hoặc cao hơn giá khởi điểm. Giá trả sau phải trả cao hơn giá trả 
trước liền kề ít nhất bằng 01 bước giá.

- Giá trả không hợp lệ: Là giá trả không bằng lời nói của người tham gia đấu